



SVERIGES OLYMPISKA KOMMITTÉ
SWEDISH OLYMPIC COMMITTEE · COMITÉ OLYMPIQUE SUÉDOIS

Förslag till Valberedning för SOK inför årsmötet 2019.

Undertecknade har utgjort Valberedning inför valet av SOK:s valberedning vid årsmötet den 23 april 2019. Vi har under en period arbetat med att ta fram ett förslag till årsmötet och har genomfört ett antal gemensamma möten för att arbeta fram ett välbalanserat förslag.

Vi har efter att kontaktat nuvarande valberedning, som vi tycker gjort ett mycket bra jobb, fått några förutsättningar att förhålla oss till. På frågan om vilka som är beredda att kandidera för omval har Walter Rönmark, Annika Grälls samt Patrik Tengwall meddelat att de står till förfogande för omval. Ulla Gustavsson och Stefan Rahm har meddelat oss att de inte står till förfogande för omval.

Vi har försökt förhålla oss till ett antal principer där vi bland annat tror på balans mellan kontinuitet och förnyelse. Vi anser därför att det är bra om en majoritet från den nuvarande valberedningen även finns med i den valberedning som ska utses på kommande årsmöte. Vi har vidare ambitionen att de OSF som finns representerade i styrelsen helst inte ska vara representerade även i valberedningen. Vi ser det som synnerligen viktigt att ha en så jämställd valberedning som möjligt. Under våra samtal har det successivt utkristalliserat sig en lösning som vi vill presentera för årsmötet och som vi hoppas vinner gillande den 23 april.

Vårt förslag till Valberedning för SOK inför årsmötet 23 april 2019 ser ut så här:

Walter Rönmark, ordf, omval

Annika Grälls, omval

Patrik Tengwall, omval

Kristina Pekkola, nyval. Kristina är ordförande i Judoförbundet

Mikael Eriksson, nyval. Mikael är ordförande i Skridskoförbundet

Vi överlämnar härmed vårt förslag till årsmötet för behandling och hoppas på att årsmötet ska fatta beslut i enlighet med vårt förslag.

Stockholm den 31 mars 2019

Karl-Erik Nilsson

Petra Sörling

Michael Marklund

Fotboll, sammankallande

Bordtennis

Curling